
Najdeme Angular Vývojáře? - bez AJ
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Zdá se to až nemožný úkol, najít k nám do týmu Angular vývojáře, který by měl na starosti vývoj frontendu u
nových a stavajících aplikací. V současné době máme dva projekty - vývoj a zdokonalování frontendu u již
zavedeného logistického systému NEBO vývoj zcela nové aplikace do odvětví digitalizace. U obou budete mít
možnost osobně se podílet na unikátních projektech, využitelných i pro mezinárodní klientelu. Tzn - můžete
pracovat na již rozjetém projektu nebo zvolit vývoj něčeho nového, dla Vašich preferencí. Není zde nutná
znalost angličtiny, stačí schopnost číst technickou dokumentaci v AJ.

Náplň práce
Vývoj frontendu webových aplikací v Angularu  
Práce v menším vývojovém týmu - cca 11 lidí  
Budete vyvíjet čistě frontend 

Požadavky
Oceníme u Vás znalost Angular od verze 2  
Dobrá znalost HTML5, CSS3  
Programovací jazyky TypeScript a JavaScript  
Znalost dalšího programovacího jazyka je velkou výhodou 

Nabízíme
Přístup k nejnovějším technologiím a postupům v oblasti vývoje webových aplikací  
Prostor pro perspektivní práci s možností realizace vlastních nápadů  
Výběr z široké škály benefitů podle vlastních priorit - sport, kultura, cestování, stravenky…  
Flexibilní pracovní dobu a HomeOffice, včetně 5ti dnů osobního volna navíc ke standardní dovolené  
Firemní notebook a mobilní telefon i k soukromým účelům  
Podporu ve Vašem dalším rozvoji a vzdělávání (např. v rámci interních kurzů), získání certifikací 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


